Teikti Paslaugos teikėjui visą būtiną informaciją, liečiančią paslaugos teikimo veiklą;  

6.4. Paslaugų gavėjas turi ir kitas šios Sutarties ir Lietuvos Respublikoje galiojančių teisės aktų 

numatytas teises ir pareigas. 

7. Sutarties suma ir mokėjimo tvarka: 

7.1. Sutarties kaina už sutarties 1 skyriuje nurodytas paslaugas –6286,94 Eur (šeši tūkstančiai 

du šimtai aštuoniasdešimt šeši eurai, 94 ct.), įskaitant PVM, visus Paslaugų teikėjui privalomus mokėti 

mokesčius ir visas su paslaugų tiekimu susijusias išlaidas. 

7.2. Numatomas vienas mokėjimas pilnai suteikus paslaugas. 

III SKYRIUS 

PASLAUGŲ PERDAVIMO – PRIĖMIMO IR MOKĖJIMO